
 

       U C H W A Ł A   Nr  37/IV/2018 

    RADY GMINY GOSTYNIN 

     z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                    

(tekst jednolity - Dz. U. z 2018r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 

235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. 

U. z 2017r., poz. 2077, z 2018r., poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz.1693, poz. 1699) oraz Uchwały 

Budżetowej Gminy Gostynin na 2018 rok Nr 247/XXXVIII/2017 Rady Gminy z dnia 18 grudnia 2017 

roku, Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2018 rok Nr 247/XXXVIII/2017 Rady Gminy z dnia                  

18 grudnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę:    614.977,51zł 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę:    16.715,70zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 49.076.994,91zł  tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 614.977,51zł, zmniejsza się o kwotę: 16.715,70zł 

Dochody bieżące po zmianach wynoszą:   47.607.640,10zł. 

2) dochody majątkowe wynoszą:   1.469.354,81zł. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

zmieniającym treść Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2018 rok. 

 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę:  655.888,60zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę:   57.626,79zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 53.076.994,91zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 655.888,60zł, zmniejsza się o kwotę: 25.626,79zł.  Wydatki     

bieżące po zmianach wynoszą: 45.644.481,39zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę: 32.000,00zł. Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 

7.432.513,52zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2018 rok. 

 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                      

i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 



§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych                          

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

Zapis § 7 Uchwały budżetowej na rok 2018 otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie: 

138.898,84 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, z przeznaczeniem na profilaktykę i rozwiązywanie 

problemów alkoholowych kwotę: 106.898,84 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania  

Narkomanii w kwocie: 32 000,00 zł, z przeznaczeniem na przeciwdziałanie narkomanii, zgodnie  

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte 

wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne 

na 2018 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                 

                                                                                      

 

Przewodniczący Rady Gminy Gostynin  

 

            Piotr Paweł Piotrowski 


